FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2021/820

Página 1 de 1

·						
ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUS	TIÇA DO ESTADO DO ACR	E	Emissão	: 06/12/2021
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO - I	FUNEJ	Tipo	: Global
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO				
RUBRICA	: 3.3.90.30.16.00.00.00	MATERIAL DE EXP	PEDIENTE			
RECURSO	: 700	RECURSOS PRÓPRIO INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)				
DESTINAÇÃO	: 00000	Livre				
Nº REDUZIDO	:1					
Pedido Nº	: 2021/369	CONVÊNIO				
Proc.Compra No	: 2021/288	CONTRATO				
Licitação Nº	: 2021/26	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 866	66		
CREDOR	: INFOJURUA LTDA(878	37)		CNPJ	: 37.837.041/0	001-47
ENDEREÇO	: RUA DJALMA DUTRA,511-COLÉGIO			I.E.		
TELEFONE/FAX	: (68) 3322-1115			Cidade	: CRUZEIRO I	DO SUL
CONTA BANCÁRIA	: 001 02348 107824-0			Estado	: AC	
E-MAIL	: juruatecnologias@hotm	nail.com				
LOCAL DE ENTREGA	CAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - BR-364, Via Verde, km 02 - Centro Administrativo					

Referente à aquisição de material de consumo (pilha AA e grampos), visando suprir o Almoxarifado Regional e atender as necessidades da equipe organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Juiz Leigo e Conciliador (2021), via Ata de Registro de Preços nº 116/2021, do Pregão Eletrônico nº 26/2021, vigente de 29/07/2021 a 29/07/2022, Solicitação de Aquisição nº 320/GEMAT, nos Autos SEI 0004929-43.2021.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	35.0	Caixa	Grampo para grampeador 26/6 cx. c/5000 un, galvanizado	3,99	139,65
2	4.0	Caixa	Grampo para grampeador 23/13, cx. 1000 unid., galvanizado	3,50	14,00
				Total Geral	153,65

Cento e Cinquenta e Três Reais e Sessenta e Cinco Centavos							
	CONTROLE OF	RÇAMENTÁRIO					
SALDO ANTERIOR	VALOR E	MPENHO	SALDO ATUAL				
419.354,88		153,65		419.201,23			
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria					
Em/		Em/					
Desembargador Laudivon Nogueira Presidente		TRIBUNAL	DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE				